
2024/9/5

数量 １本単価 数量 単価

フェニックス・ロベレニー 148,400 34.69 1,955,600 33.19

ルスカス 9,225 40.37 862,625 40.56

レザーファン 31,760 52.95 746,960 47.35

等級別平均単価（週間） 等級 ３L ２L L M S ２S

フェニックス・ロベレニー 秀 - 43.01 39.08 41.38 31.41 14.72

〃 優 - 35.78 29.52 34.24 25.28 17.32

ルスカス 秀 80.00 63.20 46.33 38.54 30.05 -

レザーファン 秀 74.49 64.81 49.45 43.66 51.33 -

〃 優 97.92 68.01 51.30 52.09 32.95 -

＊金額は市場売値（消費税抜き）

令和６年８月の状況は、出荷量の減少が続いている
が、単価についてはそれぞれの等級で安定した。

令和６年８月の状況は、本格的な夏を迎え集荷量は減
少傾向である。単価については平均的に高値を維持し
ている。

JA八丈島

単位：枚・本／円

品目
週間販売実績
R6/8/21～9/2 コメント

累計実績　R6/4/1～

例年通り９月より集出荷の便宜を図るため、１１月まで
の間、平日毎日集荷を実施する。単価については引き
続き安定している。
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ロベレニー数量・単価推移

出荷

数量

（枚）

平均

単価

（円）

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

50.00

0

5,000

10,000

15,000

7
/8

7
/1
5

7
/2
2

7
/2
9

8
/5

8
/1
2

8
/1
9

8
/2
6

9
/2

ルスカス数量・単価推移

出荷数

量（本）

平均単

価（円）
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レザーファン数量・単価推移

出荷数

量（枚）

平均単

価（円）


